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FEDERATA ATLETIKE E KOSOVES            
KOSOVA ATHLETIC FEDERATION  
 

 
BILTENI I GARES 

Kupa e Kosovës për Junior-e  - Mitrovicë, 01/02/06.2019 
 

Disip.: 100m - Femra - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

220 Altina Demolli 10.05.2003 PRI 16 F U18 4 14.16 5 

252 Sara Susuri 09.09.2004 PRZ 15 F U16 1 13.16 9 

297 Amela Kelmendi 12.09.2005 PRI 14 F U16 5 14.31 4 

313 Venera Ferati 26.04.2005 FKO 14 F U16 12 16.45   

331 Veliha Shabani 12.02.2004 PRZ 15 F U16 6 14.33 3 

464 Djellza Selaci 04.10.2003 MIT 16 F U18 3 13.59 6 

475 Kaltrina Berisha 30.06.2004 LlA 15 F U16 10 15.40   

511 Riadra Smajli 10.09.2004 BES 15 F U16 7 14.45 2 

550 Donjeta Dembogaj 28.03.2002 ENV 17 F U18 13 16.48   

740 Granesa Shala 30.09.2004 LPR 15 F U16 11 15.70   

799 Fjolla Malsori 12.12.2005 BES 14 F U16 9 15.22   

154 Shkurtiana Sopaj 11.12.2004 THE 15 F U16 2 13.55 7 

547 Denisa Muharremaj 25.12.2003 THE 16 F U18 8 14.68 1 
 

Disip.: 100m - Meshkuj - U18 
 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

41 Arian Smajli 22.06.2002 T89 17 M U18 5 12.60 2 

35 Florent Hyseni 24.03.2003 MIT -2003 M U10 2 12.03 7 

247 Armel Qovanaj  07.04.2004 PRZ 15 M U16 3 12.05 6 

330 Emir Hoxha 16.12.2002 PRZ 17 M U18 4 12.53 2.5 

346 Ensar Baliqi 18.05.2003 T89 16 M U18 6 12.70 1.5 

371 Adrian Qovanaj 22.02.2002 PRZ 17 M U18 9 13.26   

476 Mentor Shala 12.03.2003 LlA 16 M U18 10 13.52   

570 Ledion Spahiu 2003 LLA 16 M U18 1 11.91 9 

607 Mirlind Morina 23.09.2003 LPR 16 M U18 7 12.81 0.5 

705 Dionit Sahiti 20.08.2005 TRE 14 M U16 17 15.73   

719 Albion Hajdari 13.12.2005 TRE 14 M U16 12 13.82   

742 Sabir Kastrati 29.01.2004 LPR 15 M U16 8 13.23 0.25 

745 Bajram Malazezi 04.11.2004 LPR 15 M U16 14 14.53   

764 Albion Uka 15.09.2005 TRE 14 M U16 16 15.60   

863 Rushit Bekteshi 2002 TRE 17 M U18 11 13.73   

865 Burim Likaj 2004 LPR 15 M U16 18 15.77   

818 Rijad Sadiku 10.01.2005 BLI 14 M U16 13 14.32   

866 Efan A hmeti 2005 BLI 14   U16 15 15.36   
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Disip.: 100m - Femra - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

17 Albina Deliu 26.05.2000 MIT 19 F U20 4 13.90 5 

59 Duarza Ivanaj 26.06.2002 KAL 17 F U18 2 13.20 7 

22 Lirije Peci 19.04.2000 TRE 19 F U20 1 13.16 9 

255 Albina Bojaxhiu 16.08.2002 PRZ 17 F U18 3 13.26 6 

401 Ariana Kryeziu 07.02.2001 PRZ 18 F U20 5 14.08 4 
 

Disip.: 100m - Meshkuj - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

12 Leart Osmanaj 26.09.2000 LPR 19 M U20 1 11.38 9 

34 Muhamet Smajli 04.07.2000 T89 19 M U20 7 12.33 0.5 

47 Faton Morinaj 05.03.2001 ENV 18 M U20 4 12.01 5 

257 Adem Oruqaj 12.09.2002 LPR 17 M U18 2 11.84 7 

345 Edison Rrustemi 23.06.2000 T89 19 M U20 9 12.89   

384 Arb Aliaj 10.08.2002 LPR 17 M U18 5 12.05 4 

406 Fatlum Hyseni 2000 MIT 19 M U20 6 12.26 1.5 

552 Ylli Gashi 13.08.2001 LPR 18 M U20 3 11.95 6 

711 Altin Hyseni 23.11.2000 T89 19 M U20 8 12.38 0.25 

858 Fatih Malazezi 28.06.2001 LPR 18 M U20 11 13.23   

861 Mendrit Ademi 05.05.2000 LPR 19 M U20 10 13.22   

540 Gentrit Islami 05.03.2000 MIT 19 M U20 12 13.28   
 

Disip.: 400m - Femra - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

250 Merisa Bojaxhiu  30.04.2004 PRZ 15 F U16 2 1:02.65 7 

297 Amela Kelmendi 12.09.2005 PRI 14 F U16 6 1:13.45 0.75 

428 Bonita Berisha 16.11.2003 BES 16 F U18 10 1:20.35   

464 Djellza Selaci 04.10.2003 MIT 16 F U18 1 1:01.21 9 

475 Kaltrina Berisha 30.06.2004 LLA 15 F U16 8 1:15.65 0.25 

511 Riadra Smajli 10.09.2004 BES 15 F U16 4 1:10.66 5 

754 Florentina Restelica 2004 LLA 15 F U16 3 1:06.95 6 

798 Erë Xhaferaj 22.08.2005 BES 14 F U16 5 1:10.85 4 

828 Anida Medjedović 12.07.2005 ENV 14 F U16 9 1:17.70   

781 Gentiana Murati 23.10.2005 MIT 14 F U16 7 1:15.52 0.5 
 

Disip.: 400m - Meshkuj - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

41 Arian Smajli 22.06.2002 T89 17 M U18 2 56.26 7 

247 Armel Qovanaj  07.04.2004 PRZ 15 M U16 4 57.35 2.5 

261 Lek Mazreku  27.02.2003 MAL 16 M U18 1 55.86 9 

330 Emir Hoxha 16.12.2002 PRZ 17 M U18 3 56.86 6 

346 Ensar Baliqi 18.05.2003 T89 16 M U18 5 58.68 1 

369 Eris Bytyqi 17.10.2003 PRZ 16 M U18 6 61.14 0.75 

446 Olti Bytyqi 01.07.2005 MAL 14 M U16 7 61.18 0.5 

529 Fatos Rexhepi 31.01.2005 LlA 14 M U16 9 65.50   
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659 Lorik Hajrizi 16.05.2005 MIT 14 M U16 8 63.15 0.25 

716 Yll Kelmendi 20.11.2005 TRE 14 M U16 11 68.77   

863 Rushit Bekteshi 2002 TRE 17 M U18 10 66.88   
 

Disip.: 400m - Femra - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

13 Valentina Kelmendi 31.08.2001 MIT 18 F U20 3 1:14.97 1.5 

17 Albina Deliu 26.05.2000 MIT 19 F U20 1 1:02.04 9 

255 Albina Bojaxhiu 16.08.2002 PRZ 17 F U18 2 1:02.28 7 
 

Disip.:  400m - Meshkuj - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

345 Edison Rrustemi 23.06.2000 T89 19 M U20 3 67.17 1.5 

859 Besjana Krasniqi 01.01.2002 LPR 17 M U18 2 59.36 1.75 

860 Mert Çurt 06.08.2002 LPR 17 M U18 1 58.99 2.25 
 

Disip.: 1500m - Femra - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

240 Edolina Alimehaj 09.05.2005 BES 14 F U16 4 5:45.87 5 

259 Arife Peci 20.05.2003 MIT 16 F U18 1 5:09.79 9 

298 Ejona Shala 07.03.2005 LLA 14 F U16 2 5:12.36 7 

349 Rinesa Krasniqi 09.10.2004 BES 15 F U16 3 5:37.88 6 

351 Alisa Gashi 04.07.2005 BES 14 F U16 5 5:56.76 1 
 

Disip.: 1500m - Meshkuj - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

43 Ardian Peci 08.03.2002 MIT 17 M U18 1 4:33.35 9 

112 Granit Shabani 30.01.2005 PRI 14 M U16 3 5:03.37 1.5 

314 Valdrin Ferati 19.03.2004 FKO 15 M U16 4 5:22.10 1.25 

448 Lend Krasniqi 21.08.2003 KAL 16 M U18 5 5:54.15 1 

542 Erblin Smajli 19.09.2002 MIT 17 M U18 2 4:39.56 3.5 
 

Disip.: 1500m - Femra - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

16 Gentiana Peci 14.05.2002 MIT 17 F U18 4 8:04.12 1.25 

97 Arjanita Bazaj 09.10.2002 KAL 17 F U18 3 6:24.67 1.5 

492 Odeta Belegu 05.08.2003 BES 16 F U18 2 5:34.07 3.5 

142 Yllka Prebreza 05.12.2002 KAL 17 F U18 5 8:11.07 1 

337 Bleona Peci 28.06.2003 MIT 16 F U18 1 5:30.33 4.5 
 

Disip.: 1500m - Meshkuj - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

75 Gent Kaja 04.05.2001 T89 18 M U20 1 4:18.40 9 

138 Shkelqim Ferati 20.01.2003 MIT 16 M U18 2 5:29.78 1.75 

704 Fadil Sahiti 06.06.2005 TRE 14 M U16 3 5:46.22 1.5 
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Disip.: Gjatësi - Femra - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

154 Shkurtiana Sopaj 11.12.2004 THE 15 F U16 2 4.43 7 

202 Valjeta Krasniqi 20.04.2005 THE 14 F U16 8 3.72 1 

204 Driola Krasniqi 19.01.2005 THE 14 F U16 10 3.45   

220 Altina Demolli 10.05.2003 PRI 16 F U18 7 3.85 2 

250 Merisa Bojaxhiu  30.04.2004 PRZ 15 F U16 5 3.94 4 

252 Sara Susuri 09.09.2004 PRZ 15 F U16 4 4.00 5 

396 Donika Kryemadhi 15.06.2002 PRI 17 F U18 1 4.53 9 

428 Bonita Berisha 16.11.2003 BES 16 F U18 9 3.62   

513 Verona Peci 17.05.2005 MIT 14 F U16 3 4.18 6 

783 Altina Seferi 09.08.2005 MIT 14 F U16 11 2.57   

781 Gentiana Murati 23.10.2005 MIT 14 F U16 6 3.87 3 
 

Disip.: Gjatësi - Meshkuj - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

35 Florent Hyseni 24.03.2003 MIT 16 M U18 1 5.91 9 

369 Eris Bytyqi 17.10.2003 PRZ 16 M U18 7 4.18 0.5 

476 Mentor Shala 12.03.2003 LlA 16 M U18 4 5.09 5 

553 Amel Abazović 04.08.2005 ENV 14 M U16 5 4.85 2 

570 Ledion Spahiu 2003 LLA 16 M U18 2 5.46 7 

659 Lorik Hajrizi 16.05.2005 MIT 14 M U16 3 5.43 6 

742 Sabir Kastrati 29.01.2004 LPR 15 M U16 6 4.47 0.75 

745 Bajram Malazezi 04.11.2004 LPR 15 M U16 8 4.00 0.25 

865 Burim Likaj 2004 LPR 15 M U16 9 3.15   
 

Disip.: Gjatësi - Femra - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

13 Valentina Kelmendi 31.08.2001 MIT 18 F U20 5 3.36 1 

22 Lirije Peci 19.04.2000 TRE 19 F U20 2 4.23 7 

39 Artida Sopaj 13.03.2000 THE 19 F U20 1 4.59 9 

401 Ariana Kryeziu 07.02.2001 PRZ 18 F U20 3 3.80 1.5 

751 Elmedina Rushiti 31.10.2005 MIT 14 F U16 4 3.44 1.25 
 

Disip.: Gjatësi - Meshkuj - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

12 Leart Osmanaj 26.09.2000 LPR 19 M U20 1 5.74 9 

34 Muhamet Smajli 04.07.2000 T89 19 M U20 4 5.57 5 

47 Faton Morinaj 05.03.2001 ENV 18 M U20 7 4.99 0.5 

103 Sadri Ragipi 20.08.2001 MIT 18 M U20 10 3.84   

257 Adem Oruqaj 12.09.2002 LPR 17 M U18 3 5.58 6 

384 Arb Aliaj 10.08.2002 LPR 17 M U18 6 5.18 0.75 

406 Fatlum Hyseni 2000 MIT 19 M U20 2 5.72 7 

533 Valon Peci 20.12.2005 TRE 14 M U16 12 3.30   



 5

552 Ylli Gashi 13.08.2001 LPR 18 M U20 8 4.81 0.25 

345 Edison Rrustemi 23.06.2000 T89 19 M U20 13 2.77   

858 Fatih Malazezi 28.06.2001 LPR 18 M U20 11 3.56   

860 Mert Çurt 06.08.2002 LPR 17 M U18 9 4.43   

540 Gentrit Islami 05.03.2000 MIT 19 M U20 5 5.43 2 
 

Disip.: Shtizë - Femra - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

202 Valjeta Krasniqi 20.04.2005 THE 14 F U16 1 18.6 2.25 

365 Ardijana Shkreli 29.08.2004 MIT 15 F U16 4 13.93 1.25 

453 Bahtije Gashi 08.08.2004 FKO 15 F U16 5 8 1 

465 Suzana Mustafa 22.08.2003 MIT 16 F U18 2 17.4 1.75 

801 Medina Kutleshi 18.01.2004 LLA 15 F U16 3 14.4 1.5 
 

Disip.: Shtizë - Meshkuj - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

87 Ejup Nimani 15.02.2002 FKO 17 M U18 1 26.45 2.25 

392 Donik Gashi 05.11.2002 FKO 17 M U18 3 21.90 1.5 

832 Zaid Medjedović  29.06.2004 ENV 15 M U16 2 23.07 1.75 
 

Disip.: Shtizë - Femrat - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

400 Melike Ipçi 18.02.2002 PRZ 17 F U18 3 15.46 1.5 

410 Burgju Arapi 26.07.2000 PRZ 19 F U20 1 20.90 2.25 

411 Iliriana Cikaqi 19.03.2000 PRZ 19 F U20 2 20.60 1.75 
 

Disip.: Shtizë - Meshkuj - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

636 Samir Taraniś 19.12.2001 ENV 18 M U20 1 45.80 2.25 
 

Disip.: Gjyle - Femra - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

204 Driola Krasniqi 19.01.2005 THE 14 F U16 6 7.78 0.75 

365 Ardijana Shkreli 29.08.2004 MIT 15 F U16 4 7.90 1.25 

453 Bahtije Gashi 08.08.2004 FKO 15 F U16 8 5.50 0.25 

465 Suzana Mustafa 22.08.2003 MIT 16 F U18 1 10.03 2.25 

531 Dorentina Dervari 16.02.2004 TRE 15 F U16 2 8.82 1.75 

547 Denisa Muharremaj 25.12.2003 THE 16 F U18 7 6.63 0.5 

801 Medina Kutleshi 18.01.2004 LLA 15 F U16 3 8.55 1.5 

535 Azra Hashani 09.04.2004 PRZ 15 F U16 5 7.83 1 
 

Disip.: Gjyle - Meshkuj - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

38 Alaudin Suma 03.04.2002 TRE 17 M U18 2 15.86 7 

45 Muhamet Ramadani 11.08.2002 MIT 17 M U18 1 19.31 9 

87 Ejup Nimani 15.02.2002 FKO 17 M U18 7 7.70 0.5 
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392 Donik Gashi 05.11.2002 FKO 17 M U18 4 8.97 1.25 

488 Ersat Kastrati 2003 MAL 16 M U18 6 7.74 0.75 

553 Amel Abazović 04.08.2005 ENV 14 M U16 3 10.25 1.5 

765 Melos Bajrami 29.05.2005 TRE 14 M U16 8 6.09 0.25 

832 Zaid Medjedović  29.06.2004 ENV 15 M U16 5 7.84 1 
 

Disip.: Gjyle - Femra - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

39 Artida Sopaj 13.03.2000 THE 19 F U20 2 8.24 1.75 

300 Greta Mustafa 22.08.2000 LLA 19 F U20 1 9.40 2.25 

400 Melike Ipçi 18.02.2002 PRZ 17 F U18 3 8.03 1.5 

410 Burgju Arapi 26.07.2000 PRZ 19 F U20 5 7.50 1 

411 Iliriana Cikaqi 19.03.2000 PRZ 19 F U20 4 7.76 1.25 
 

Disip.: Gjyle - Meshkuj - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

103 Sadri Ragipi 20.08.2001 MIT 18 M U20 2 11.00 1.75 

636 Samir Taraniś 19.12.2001 ENV 18 M U20 1 11.14 2.25 
 

Disip.: 4x100m - Femra - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Gjinia Disiplina Plas. Rezultati Pikët 

 1  K.A “Prizreni”   PRZ F 4x100m  1 55.08 18 

 2  K.A “Mitrovica”   MIT F 4x100m  2 57.34 14 

 3  K.A “Theranda”   THE F 4x100m  3 57.87 12 

 4  K.A “Llapi”   LLA F 4x100m  4 58.17 10 

 5  K.A “Besa”   BES F 4x100m  5 58.59 8 

 6   K.A “Besa”   BES F 4x100m  6 62.53 3 
 

Disip.: 4x100m - Meshkuj - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Gjinia Disiplina Plas. Rezultati Pikët 

 1   K.A “Mitrovica”   MIT M 4x100m  1 49.72  9 

 2  K.A “Prizreni”   PRZ M 4x100m  2 49.74  7 

 3  K.A “trepça”   TRE M 4x100m  3 58.87  3 
 

Disip.: 4x100m - Femra - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Gjinia Disiplina Plas. Rezultati Pikët 

 1  K.A “Prizreni”   PRZ F 4x100m  1 57.22 18 

 2  K.A “Mitrovica”   MIT F 4x100m  2 57.99 14 
 

Disip.: 4x100m - Meshkuj - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Gjinia Disiplina Plas. Rezultati Pikët 

 1  K.A “L. Prizrenit”   LPR M 4x100m  1 46.75  18 

 2  K.A “L. Prizrenit”   LPR M 4x100m  2 51.56  3.5 

 3  K.A “Mitrovica”   MIT M 4x100m  3 53.46  3 
 
 
 
 
 
 

Disip.: 200m - Femra - U18 
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Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

154 Shkurtiana Sopaj 11.12.2004 THE 15 F U16 4 28.30 5 

220 Altina Demolli 10.05.2003 PRI 16 F U18 8 30.63 0.5 

250 Merisa Bojaxhiu  30.04.2004 PRZ 15 F U16 3 27.77 6 

252 Sara Susuri 09.09.2004 PRZ 15 F U16 1 26.47 9 

297 Amela Kelmendi 12.09.2005 PRI 14 F U16 6 29.28 3 

313 Venera Ferati 26.04.2005 FKO 14 F U16 13 34.59   

331 Veliha Shabani 12.02.2004 PRZ 15 F U16 5 29.19 4 

428 Bonita Berisha 16.11.2003 BES 16 F U18 11 31.44   

464 Djellza Selaci 04.10.2003 MIT 16 F U18 2 27.16 7 

475 Kaltrina Berisha 30.06.2004 LlA 15 F U16 9 30.88   

511 Riadra Smajli 10.09.2004 BES 15 F U16 7 29.65 2 

547 Denisa Muharremaj 25.12.2003 THE 16 F U18 10 31.01   

799 Fjolla Malsori 12.12.2005 BES 14 F U16 12 31.55   
 

Disip.: 200m - Meshkuj - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

35 Florent Hyseni 24.03.2003 MIT 16 M U18 4 24.36 5 

41 Arian Smajli 22.06.2002 T89 17 M U18 6 25.00 3 

74 Florian Berisha 14.10.2002 T89 17 M U18 5 24.48 4 

107 Yll Bytyçi 08.10.2004 MAL 15 M U16 8 25.18 1 

247 Armel Qovanaj  07.04.2004 PRZ 15 M U16 3 24.32 6 

261 Lek Mazreku  27.02.2003 MAL 16 M U18 2 24.01 7 

330 Emir Hoxha 16.12.2002 PRZ 17 M U18 7 25.11 2 

346 Ensar Baliqi 18.05.2003 T89 16 M U18 9 25.53   

369 Eris Bytyqi 17.10.2003 PRZ 16 M U18 10 26.03   

371 Adrian Qovanaj 22.02.2002 PRZ 17 M U18 14 28.21   

570 Ledion Spahiu 2003 LLA 16 M U18 1 23.78 9 

607 Mirlind Morina 23.09.2003 LPR 16 M U18 11 26.12   

659 Lorik Hajrizi 16.05.2005 MIT 14 M U16 12 26.59   

705 Dionit Sahiti 20.08.2005 TRE 14 M U16 20 35.04   

716 Yll Kelmendi 20.11.2005 TRE 14 M U16 18 31.48   

742 Sabir Kastrati 29.01.2004 LPR 15 M U16 15 28.52   

765 Melos Bajrami 29.05.2005 TRE 14 M U16 19 32.96   

777 Leonit Gajraku 05.02.2004 PRZ 15 M U16 13 27.28   

863 Rushit Bekteshi 2002 TRE 17 M U18 16 29.06   

760 Dijon Miftari 19.07.2006 FKO 13 M U14 17 29.95   
 

Disip.: 200m - Femra - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

13 Valentina Kelmendi 31.08.2001 MIT 18 F U20 6 32.50 0.75 

17 Albina Deliu 26.05.2000 MIT 19 F U20 3 28.31 6 

22 Lirije Peci 19.04.2000 TRE 19 F U20 2 27.70 7 

59 Duarza Ivanaj 26.06.2002 KAL 17 F U18 1 27.52 9 

401 Ariana Kryeziu 07.02.2001 PRZ 18 F U20 4 29.86 1.25 

751 Elmedina Rushiti 31.10.2005 MIT 14 F U16 5 31.36 1 
 
 



 8

Disip.: 200m - Meshkuj - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

12 Leart Osmanaj 26.09.2000 LPR 19 M U20 1 23.76 9 

34 Muhamet Smajli 04.07.2000 T89 19 M U20 5 25.38 1 

75 Gent Kaja 04.05.2001 T89 18 M U20 4 24.87 2.5 

257 Adem Oruqaj 12.09.2002 LPR 17 M U18 2 24.54 7 

384 Arb Aliaj 10.08.2002 LPR 17 M U18 3 24.68 3 

533 Valon Peci 20.12.2005 TRE 14 M U16 11 31.91   

552 Ylli Gashi 13.08.2001 LPR 18 M U20 8 25.88 0.25 

711 Altin Hyseni 23.11.2000 T89 19 M U20 6 25.43 0.75 

858 Fatih Malazezi 28.06.2001 LPR 18 M U20 10 27.82   

859 Besjana Krasniqi 01.01.2002 LPR 17 M U18 9 25.98   

860 Mert Çurt 06.08.2002 LPR 17 M U18 7 25.50 0.5 
 

Disip.: 800m - Femra - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

259 Arife Peci 20.05.2003 MIT 16 F U18 1 2:33.54 9 

349 Rinesa Krasniqi 09.10.2004 BES 15 F U16 5 2:42.88 4 

351 Alisa Gashi 04.07.2005 BES 14 F U16 6 2:49.62 0.75 

464 Djellza Selaci 04.10.2003 MIT 16 F U18 2 2:36.89 7 

754 Florentina Restelica 2004 LLA 15 F U16 3 2:37.18 6 

798 Erë Xhaferaj 22.08.2005 BES 14 F U16 4 2:37.95 5 

781 Gentiana Murati 23.10.2005 MIT 14 F U16 7 2:53.96 0.5 
 

Disip.: 800m - Meshkuj - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

43 Ardian Peci 08.03.2002 MIT 17 M U18 1 2:08.14 9 

74 Florian Berisha 14.10.2002 T89 17 M U18 2 2:10.07 7 

457 Enis Bytyqi 09.07.2005 MAL 14 M U16 5 2:31.12 1 

529 Fatos Rexhepi 31.01.2005 LlA 14 M U16 6 2:35.69 0.75 

542 Erblin Smajli 19.09.2002 MIT 17 M U18 3 2:15.41 1.5 

580 Enver Qeriqi 03.09.2004 KAL 15 M U16 4 2:21.43 1.25 
 

Disip.: 800m - Femra - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

13 Valentina Kelmendi 31.08.2001 MIT 18 F U20 3 4:16.69 1.5 

17 Albina Deliu 26.05.2000 MIT 19 F U20 1 2:31.22 9 

337 Bleona Peci 28.06.2003 MIT 16 F U18 2 2:36.28 3.5 
 

Disip.: 800m - Meshkuj - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

75 Gent Kaja 04.05.2001 T89 18 M U20 1 1:59.60 9 

704 Fadil Sahiti 06.06.2005 TRE 14 M U16 3 2:48.93 1.5 

138 Shkelqim Ferati 20.01.2003 MIT 16 M U18 2 2:28.38 1.75 
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Disip.: 3000m - Femra - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

240 Edolina Alimehaj 09.05.2005 BES 14 F U16 2 12:33.32 7 

298 Ejona Shala 07.03.2005 LLA 14 F U16 1 11:44.37 9 
 

Disip.: 3000m - Meshkuj - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

112 Granit Shabani 30.01.2005 PRI 14 M U16 1 11:23.25 2.5 

314 Valdrin Ferati 19.03.2004 FKO 15 M U16 2 11:37.97 1.75 

448 Lend Krasniqi 21.08.2003 KAL 16 M U18 3 12.51.83 1.5 
 

Disip.: 3000m - Femra - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

492 Odeta Belegu 05.08.2003 BES 16 F U18 1 12:00.46 4.5 

97 Arjanita Bazaj 09.10.2002 KAL 17 F U18 2 13:41.30 1.75 

16 Gentiana Peci 14.05.2002 MIT 17 F U18 3 15:26.38 1.5 
 

Disip.: Trehapësh - Meshkuj - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

35 Florent Hyseni 24.03.2003 MIT 16 M U18 1 10.61 9 

330 Emir Hoxha 16.12.2002 PRZ 17 M U18 3 9.60 1.5 

476 Mentor Shala 12.03.2003 LlA 16 M U18 2 10.56 3.5 
 

Disip.: Trehapësh - Femra - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

22 Lirije Peci 19.04.2000 TRE 19 F U20 2 9.83 7 

39 Artida Sopaj 13.03.2000 THE 19 F U20 3 9.53 6 

255 Albina Bojaxhiu 16.08.2002 PRZ 17 F U18 1 9.87 9 

401 Ariana Kryeziu 07.02.2001 PRZ 18 F U20 4 8.96 5 
 

Disip.: Trehapësh - Meshkuj - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

12 Leart Osmanaj 26.09.2000 LPR 19 M U20 1 12.22 9 

47 Faton Morinaj 05.03.2001 ENV 18 M U20 6 10.80 0.75 

103 Sadri Ragipi 20.08.2001 MIT 18 M U20 7 10.40 0.5 

257 Adem Oruqaj 12.09.2002 LPR 17 M U18 2 12.21 7 

384 Arb Aliaj 10.08.2002 LPR 17 M U18 5 10.94 1 

406 Fatlum Hyseni 2000 MIT 19 M U20 3 12.02 6 

552 Ylli Gashi 13.08.2001 LPR 18 M U20 8 9.80 0.25 

540 Gentrit Islami 05.03.2000 MIT 19 M U20 4 11.21 2.5 
 

Disip.: Disk - Femra - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

202 Valjeta Krasniqi 20.04.2005 THE 14 F U16 2 21.23 1.75 

204 Driola Krasniqi 19.01.2005 THE 14 F U16 5 16.86 1 

365 Ardijana Shkreli 29.08.2004 MIT 15 F U16 7 15.74 0.5 
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250 Merisa Bojaxhiu  30.04.2004 PRZ 15 F U16 6 16.47 0.75 

252 Sara Susuri 09.09.2004 PRZ 15 F U16 9 14.37   

331 Veliha Shabani 12.02.2004 PRZ 15 F U16 10 11.76   

453 Bahtije Gashi 08.08.2004 FKO 15 F U16 11 11.00   

465 Suzana Mustafa 22.08.2003 MIT 16 F U18 4 20.93 1.25 

513 Verona Peci 17.05.2005 MIT 14 F U16 8 15.65 0.25 

531 Dorentina Dervari 16.02.2004 TRE 15 F U16 3 21.06 1.5 

801 Medina Kutleshi 18.01.2004 LLA 15 F U16 1 21.49 2.25 
 

Disip.: Disk - Meshkuj - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

38 Alaudin Suma 03.04.2002 TRE 17 M U18 2 43.46 7 

45 Muhamet Ramadani 11.08.2002 MIT 17 M U18 1 53.29 9 

87 Ejup Nimani 15.02.2002 FKO 17 M U18 6 19.43 0.75 

392 Donik Gashi 05.11.2002 FKO 17 M U18 5 19.78 1 

488 Ersat Kastrati 2003 MAL 16 M U18 0     

553 Amel Abazović 04.08.2005 ENV 14 M U16 3 29.76 1.5 

607 Mirlind Morina 23.09.2003 LPR 16 M U18 4 20.50 1.25 

832 Zaid Medjedović  29.06.2004 ENV 15 M U16 7 17.90 0.5 
 

Disip.: Disk - Femrat - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

39 Artida Sopaj 13.03.2000 THE 19 F U20 2 25.50 1.75 

300 Greta Mustafa 22.08.2000 LLA 19 F U20 1 25.80 2.25 

400 Melike Ipçi 18.02.2002 PRZ 17 F U18 3 16.31 1.5 

410 Burgju Arapi 26.07.2000 PRZ 19 F U20 4 15.65 1.25 

411 Iliriana Cikaqi 19.03.2000 PRZ 19 F U20 5 14.55 1 
 

Disip.: Disk - Meshkuj - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 

103 Sadri Ragipi 20.08.2001 MIT 18 M U20 1 27.60 2.25 
 

Disip.: 4X400m - Femra - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Gjinia Disiplina Plas. Rezultati Pikët 

1   K.A “ Prizreni”   PRZ F 4X400m  1 4:26.24 18 

 2  K.A “Mitrovica”   MIT F 4X400m  2 4:32.78 14 

 3  K.A “Besa”   BES F 4X400m  3 4:45.44 12 

 4  K.A “Theranda”   THE F 4X400m  4 5:03.25 5 

 5  K.A “Besa”   BES F 4X400m  5 5:21.58 2 
 

Disip.: 4X400m - Meshkuj - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Gjinia Disiplina Plas. Rezultati Pikët 

 1  K.A “Mitrovica”   MIT M 4X400m  1 3:55.46 9 

 2  K.A “ Prizreni”   PRZ M 4X400m  2 3:57.97 7 
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Disip.: 4X400m - Femra - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Gjinia Disiplina Plas. Rezultati Pikët 

 1  K.A “Mitrovica”   MIT F 4X400m  1 4:33.85 18 

 2  K.A “ Prizreni”   PRZ F 4X400m  2 4:46.87 7 
 

Disip.: 4X400m - Meshkuj - U20 
 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Gjinia Disiplina Plas. Rezultati Pikët 

 1  K.A”L.Prizrenit   LPR M 4X400m  1 9 

 2  K.A “Mitrovica”   MIT M 4X400m  2 7 
 
 

Rezultatet e Kupës së Kosovës për Junior-e, Mitrovicë 01-02.06.2019 
 
 

U18 dhe U20 Dita I U18 dhe U20 Dita II Total 

Klubi   Meshkuj   Femra Klubi   Meshkuj   Femra Klubi Femra Renditja Meshkuj Renditja Total Renditja 

BES M 0 F 37.5 BES M 0 F 37.3 BES 74.75 
3 

0 
12 

74.75 
5 

BLI M 0 F 0 BLI M 0 F 0 BLI 0 
10 

0 
12 

0 
14 

FKO M 6.75 F 1.25 FKO M 3.5 F 0 FKO 1.25 
9 

10.25 
9 

11.5 
13 

GRM M 0 F 0 GRM M 0 F 0 GRM 0 
10 

0 
12 

0 
14 

JUN M 0 F 0 JUN M 0 F 0 JUN 0 
10 

0 
12 

0 
14 

KAL M 1 F 9.5 KAL M 2.75 F 10.8 KAL 20.25 
8 

3.75 
11 

24 
10 

KOV M 0 F 0 KOV M 0 F 0 KOV 0 
10 

0 
12 

0 
14 

LLA M 21 F 28.5 LLA M 13.3 F 19.5 LLA 48 
5 

34.25 
5 

82.25 
4 

MAL M 10.3 F 0 MAL M 9 F 0 MAL 0 
10 

19.25 
7 

19.25 
11 

MIT M 69.8 F 91.5 MIT M 62.5 F 80.8 MIT 172.25 
1 

132.25 
1 

304.5 
1 

PRI M 1.5 F 20.8 PRI M 2.5 F 3.5 PRI 24.25 
7 

4 
10 

28.25 
9 

PRZ M 25.3 F 92.8 PRZ M 16.5 F 63.8 PRZ 156.5 
2 

41.75 
4 

198.25 
2 

ENV M 16.3 F 0 ENV M 2.75 F 0 ENV 0 
10 

19 
8 

19 
12 

T89 M 27.8 F 0 T89 M 27.3 F 0 T89 0 
10 

55 
3 

55 
7 

THE M 0 F 42.3 THE M 0 F 20.5 THE 62.75 
4 

0 
12 

62.75 
6 

TRE M 11.8 F 17.8 TRE M 8.5 F 15.5 TRE 33.25 
6 

20.25 
6 

53.5 
8 

LPR M 69.3 F 0 LPR M 47.3 F 0 LPR 0 
10 

116.5 
2 

116.5 
3 

 




